semu

plenū fuit miraclo. qd tā dulca & tā
dulca ad inuicē potunt iungi nec
mū mirabile fuit qd limo nro ds
se ipm & iunxit ut & inuicē unū
ē ds & lim. & tāta sblimitas & tanta
uilitas. ul enī deo sblimit. & nich li
mo uilius. Mirabilis fuit iunctō
pma mirabil. & ea nec min mirabi
bil. Mirabil ē & terr. cū homo & an
gel. & ds unū ē spc. **S**m nāq; bono
bonū est homo qui bonū est angls ead
bono utq; bts est. si tñ ambo ad ip
eadē uolūtate. eodē. s. spū cupūt. si
enī tā dispem nām carnis & aie ad
unā fedēatōem atq; amicitā ds iū
ge potuit neq; qm erit iposibile ei
ratoabile spm. qui nō ad p̄ortū tē
ni coris hūiliat. est cū eodē corpe
glificato ut sit ei glē q; fuit carci
ne ad p̄ortū b̄oz spūū qui i sua
p̄itate p̄stunt exaltare. atq; ad sue
glē p̄cipatōem sblimare. **A**d hoc
hoc liquide sola caritate nlla nōte
caur. altissim. illa ut sue b̄itudis
p̄cipē facer. **S**i g; tantū gaudi
& tāta leticia est uita ista t̄p̄al. q̄
stat ex p̄sentia spc in corpe corrupti
ble. qm̄ gaudiū & q̄nta leticia erit
uita etna. que p̄stat ul p̄stite expe
lene ditatis in spū cōnali. **E**x qui
Subiciat g; corp̄ aīo. **b**us uita
animi deo & unū spc ē. **e**terna
cū eo ita tñ qd si in b̄ilitate
p̄mālerit & grām sui creatoris.
p̄qm̄ exaltatus glificad̄ agnouit.
Ex carne & aīa p̄stat h̄ & utrūq; bo
sui i quo gaudi & exultat. **B**onū a
nime est de cū affluētia dulcedis

sue. **B**onū carnis ē mūd cū hūda
cia iocūditatis sue. **S**i mūd ille
extiorē ds aut interior. nich ei eo
intus & nō eo p̄sent. Interior ē oī
re. **Q**uia in ipō sūt omia. **E**xtior ē
omī re q; ipē sup omia. **A**d hoc g;
mūdo ad d̄m reuētes. & q; ab ipō
sursū ascēdētes p̄ nosmet ipos
cūlre debent. **Q**uom̄ ascēdit.

Ascēde enī ad d̄m. **A**d d̄m.
Hoc est int̄re ad se. s. ineffabi
qdā inicitus se ipm t̄sire. qui
enī intus intus. & int̄sēt pene
t̄ns se ipm t̄sirendū ille uacit ad
d̄m ascēdit. **A** hui mōi g; diste
tōnib; cor n̄m colligam̄ ad int̄
na gaudia reuocem. & si cor n̄m
semp tene nō posum. salte ab illi
catis & uanis cogitatōib; resting.
vñ alī i diuine p̄tēplōnis lūie
fige ualeam. **H**ec est enī renes cor
dis n̄i cū uidei amore. **A**mor p̄de
sidiū figit. **H**ec est uita cordis no
stri cū d̄m sui p̄tēpl̄. & ipa sua
p̄tēplōne restat suauit. & dulce ē
illi semp ad p̄sūdandū q; ad amād
& lauandū semp est suauē. **N**ich ē
ad b̄ram uitā p̄stancē uide qm̄ ue
lud clausis carnalib; sensib; extra
carne mūdūq; affcē que pia inē
semipam iūti alienūq; affcē a
mortalū cupiditatib; sibi soli t̄d
loqui. **D**e p̄p̄tē aīe ad causas